
河南省科技智库绿色建材创新发展研究基地提升改造工程项目竞争性磋商公告

（招标编号：ZYGL202312-D001）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市

一、招标条件

    本河南省科技智库绿色建材创新发展研究基地提升改造工程项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为洛阳理工学院。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南省科技智库绿色建材创新发展研究基地提升改造工程项目;  

三、投标人资格要求

    (001河南省科技智库绿色建材创新发展研究基地提升改造工程项目)的投标人资格能力

要求：1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.落实政府采购政策满足的资格要求：/；

3.本项目的特定资格要求：

3.1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的，具有独立法人资格，具有住房和城乡建设

管理部门颁发的有效的建筑工程施工总承包三级（含）以上资质或建筑装修装饰工程专业承

包二级及以上资质。

3.2、具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.3、企业信誉良好，没有处于被责令停产、停业或投标资格被取消，最近三年内没有骗取

中标或者严重违约或者重大工程质量安全生产事故等问题。（提供承诺函，格式自拟加盖单

位公章）

3.4、供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参与

该项目；需提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东（或投资人）信息（或

提供单位负责人与其他供应商不为同一人或者存在控股、管理关系的承诺书）；

4.本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 09时 00分到 2023年 12月 13日 17时 30分

获取方式：郑州市金水区纬五路政六街河南合作大厦 B座 10楼中益工程管理有限公司

郑州市金水区纬五路政六街河南合作大厦 B座 10楼中益工程管理有限公司

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 18日 10时 00分

递交方式：郑州市金水区纬五路政六街河南合作大厦 B座 10楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 18日 10时 00分

开标地点：郑州市金水区纬五路政六街河南合作大厦 B座 10楼开标室

七、其他

    河南省科技智库绿色建材创新发展研究基地提升改造工程项目

竞争性磋商公告

中益工程管理有限公司受洛阳理工学院的委托，就河南省科技智库绿色建材创新发展研究基

地提升改造工程项目进行竞争性磋商采购，现欢迎国内具备相关资格条件、有良好商业信誉

的供应商参加竞争性磋商。

一、项目基本概况

1.项目名称：河南省科技智库绿色建材创新发展研究基地提升改造工程项目；

2.项目编号：ZYGL202312-D001；

3.采购方式：竞争性磋商；

4.预算金额：765000元；

最高限价：759770.96元（含暂列金 25000.00元）；

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 1包 河南省科技智库绿色建材创新发展研究基地提升改造工程项目 765000 759770.96

5.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1项目地点：洛阳理工学院开元校区；

5.2采购内容：①.A区、B区拆除：室内原有吊顶拆除；墙面原有装饰面层拆除；卫生间墙

体、隔断、墙地砖、卫生洁具拆除；部分门窗拆除；垃圾清理及外运。

②.A区、B区研讨室、办公区：①吊顶：采用 600*1200mm定制造型 2mm厚铝扣板集成吊顶；②地



面：600*600mm米色地砖；③墙面：批刮腻子两遍，喷涂乳胶漆三遍；④隔断：1.2mm厚铝

型材、6+6双层钢化玻璃、内嵌可调节式百叶；⑤安装：线路敷设，开关、插座安装；⑥其它细部

工程：具体施工参数详见施工图纸。

③.A区、B区盥洗间：①吊顶：采用 600*1200mm定制造型 2mm厚铝扣板集成吊顶；②地面：

300*300mm地砖并做美缝处理；③墙面：300*600mm亚光釉面砖并做美缝处理；④隔断：采

用 18mm厚耐压防潮抗倍特板；⑤安装：线路敷设，卫生洁具安装；

上述内容见招标工程量清单。

5.3施工工期：总工期为 45日历天；

5.4质量要求：按国家现行的质量评定标准和施工技术验收规范进行验收，达到国家质量验

收规范规定的合格标准；

6.工程保修：工程保修期为两年，自工程竣工验收合格之日起计算。

7.标段划分：本项目划分一个标段。

二、供应商的资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.落实政府采购政策满足的资格要求：/；

3.本项目的特定资格要求：

3.1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的，具有独立法人资格，具有住房和城乡建设

管理部门颁发的有效的建筑工程施工总承包三级（含）以上资质或建筑装修装饰工程专业承

包二级及以上资质。

3.2、具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.3、企业信誉良好，没有处于被责令停产、停业或投标资格被取消，最近三年内没有骗取

中标或者严重违约或者重大工程质量安全生产事故等问题。（提供承诺函，格式自拟加盖单

位公章）

3.4、供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参与

该项目；需提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东（或投资人）信息（或

提供单位负责人与其他供应商不为同一人或者存在控股、管理关系的承诺书）；

4.本项目不接受联合体投标。

三、磋商文件获取时间及地点

1.时间：2023年 12月 7日至 2023年 12月 13日，每天上午 9:00至 11:30，下午 14:30至 17:30

节假日除外（北京时间）；



2.地点:郑州市金水区纬五路政六街河南合作大厦 B座 10楼中益工程管理有限公司；

3.本项目采用现场获取文件，需提供以下资料:

营业执照复印件、法定代表人授权委托书原件及授权委托人身份证复印件加盖单位公章一

套。要求所有复印件必须是清晰、完整的，供应商应将有关证件的变更、延期等材料一并复

印并加盖单位公章（如有）。

四、响应文件提交

1.时间：2023年 12月 18日 10：00（北京时间）；

2.地点：郑州市金水区纬五路政六街河南合作大厦 B座 10楼开标室；

3.其他有关事项：逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、响应文件开启

1.时间：2023年 12月 18日 10：00（北京时间）；

2.地点：郑州市金水区纬五路政六街河南合作大厦 B座 10楼开标室。

六、磋商公告发布媒介

本次磋商公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。 磋商公告期限为五个工作日。 

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人：洛阳理工学院

地    址：河南省洛阳市洛龙区王城大道 90号

联 系 人：袁科长

联系电话：0379-65928169

2.采购代理机构：中益工程管理有限公司

地    址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B座 9、10楼

联 系 人：宋冰、郑超严、权伟波

电    话：0371-60981807 

邮    箱：zhongyizb@163.com

3.项目联系方式：

项目联系人：宋冰、郑超严、权伟波

联系方式：0371-60981807 



中益工程管理有限公司

2023年 12月 06日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：洛阳理工学院                         

   地    址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B座 9、10楼                             

   联 系 人：袁科长                             

   电    话：0379-65928169                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中益工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬五路 12号合作大厦 B座 10楼

   联 系 人： 宋冰、郑超严、权伟波

   电    话： 0371-60981807

   电子邮件： zhongyizb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T15:42:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T15:43:33+0800
	BJ
	ePolicy




